责任编辑：于虹  美编：李敏  校对：谢莉
本市新闻.广告

2023 年 10 月 26 日    星期四

4版

关于陕西元泰实业有限公司新城国际商业广场项目
外立面改造提升方案的公示

近期我局收到关于陕西元泰实业有

限公司新城国际商业广场项目外立面改

造提升方案的申请，经研究原则同意在项

目用地内的外立面提升改造方案，具体改

造内容如下 ：

（一）一期改造内容：1. 本项目南广场

二层增加连廊，用于连通A、B、C 栋，提升

商业活力，连廊采用钢结构设计，连廊距地

高度 5.85m, 最大设计进深 13.65m，最小

进深 3.70m，建筑面积 355.745 ㎡；2.B 栋

南侧增加冰屏，原下沉广场局部封堵；3.A

座、C 座增加临街商铺（钢结构），建筑面积

113.63 ㎡；4. 重新规划广告位，门头改造，

发光字及星钻·PARK logo 等。

（二）二期改造内容：1.中心广场增加东

西方向连廊，用于连通负一层商业,连廊宽

度3m,距地高度3.8m，建筑面积56.015㎡；

2.电影院外墙增加裸眼3D、影院前侧广场增

加音乐旱喷，增强广场活力；3.商业内街、

外墙增加喷绘，原外墙涂料翻新，打造潮流街

区；4.东西侧小广场天井封堵（钢结构+钢

化玻璃）；5.D栋南侧增加连廊，连通两侧商

业与D栋商业，连廊距地高度 6.15m，宽度

2.5m，建筑面积 76.840 ㎡，内街两侧商铺增

加道旗，广告位重新规划；6.D栋北侧增加上

人连廊（钢结构），连廊距地高度5.85m,最大

设计进深 9.60m，最小进深 4.80m，建筑面积

277.975㎡。

为增加规划审批的透明度，按法定有关

规划审批程序，现将拟改造总平面位置图在

项目现场进行公示，征求利害关系人意见。

持有异议者，可向受理单位反映。

受理单位：宝鸡高新技术产业开发区自然

资源和规划局

地址：高新大厦 7楼

公示日期：自发布之日起 10 日止

联系电话：0917-3780093

宝鸡高新技术产业开发区自然资源和规划局
2023 年 10 月 25 日

公

告

尊敬的育才·时光印象B 区业主 ：
宝鸡中博凯威房地产开发有限公司开发建设

的育才·时光印象B 区项目于 2023 年 11 月 20 日
起陆续交付。具体交房事宜请致电育才·时光印象
营销中心（0917-3654999）。

特此公告
真诚恭候您，祝您喜迁新居、万事如意！

宝鸡中博凯威房地产开发有限公司
2023 年 10 月 26 日

* 宝鸡市高新区优米俊俊便利店丢失烟草专卖零售

许可证副本，号码为：610302132754。

* 宝鸡诺信达项目管理有限公司丢失公章一枚，号码

为：6103030058701。

* 李文海、任喜梅丢失陕西新汇诚实业发展有限公司

收款收据两张，号码分别为：8425681、0439455。

关于表彰2023年度优秀环卫工人的通报

文明城市咱的家
富强 民主
文明 和谐
自由 平等
公正 法治
爱国 敬业
诚信 友善

各县区人民政府，高新区管委会，
市城管委各成员单位 ：

今年以来，在市委、市政府的

亲切关怀和坚强领导下，全市各

级环卫部门和广大干部职工，坚

持以习近平新时代中国特色社会

主义思想为指导，深入学习贯彻

党的二十大精神，坚守“宁愿一人

脏，换来万家洁”的“环卫初心”，

在垃圾收运处理、环卫清扫保洁、

环卫设施建设管理、重大活动环

境保障等工作中取得了丰硕成

果，涌现出一批爱岗敬业、无私奉

献的先进个人。

为表彰先进，树立典型，激励

全市环卫系统广大干部职工在推

动环卫事业发展中守初心、担使

命，奋发有为、建功立业，市城市管

理委员会办公室、市城市管理执法

局决定授予贾刚等 261 名同志“优

秀环卫工人”称号。

希望受表彰的同志珍惜荣誉、

再接再厉，更好地发挥先进典型

的示范引领作用，不断开创环卫

事业新局面。全市城市管理系统

要以受表彰的同志为榜样，学习

他们心系环卫、甘于奉献的高尚

情怀和艰苦奋斗、恪尽职守的敬

业精神，不负时代重托和历史使

命，立足岗位、踔厉奋发，为推动

生态之城、美丽宝鸡建设作出新

的更大的贡献！

     宝鸡市城市管理委员会办公室
     宝鸡市城市管理执法局
      2023 年 10 月 13 日

金台区（55 人）
贾  刚   刘志文   罗乖义

王晓利   王治强   张军娥

乔红梅   司玉琴   周志彦

王晓莉   虎新忠   李秀芹

强别成   高桂琴   刘红侠

王广弟   杨晓儒   张海林

朱录莲   林小霞   王旭红

李军财   张远会   王双勤

李记锁   王珍珍   贾宝娣

王雪妮   程雪清   李广芹

李玉珍   张玉萍   王利萍

张爱芳   孙爱莲   罗义霞

牛心忠   郭红侠   李  芳

宋爱玲   王小娟   杨拴让

谢芳玲   魏小霞   符巧梅

杨丽红  张明霞  张洪书

王会军   梁咏梅   陈江利

李菊连   张玉梅   陈让娥

王亚萍

渭滨区（40 人）
杨明世   徐培华   党恩仓

高惠惠   马素红   欧银平

张秀连   程明琴   崔文娟

高春林   韩  强   郝宝利

姬来印   赖德荣   李  辉

李小获   刘建会   刘小丽

申小玲   孙雪会   王红莉

王雪利   王志强   文香爱

杨小英   杨转琴   张会莉

张清芳   张田生   张小锋

张小红   张元仓   赵巧琴

赵兴财   关芳宁   杨胜利

邱小兰   许转侠   刘金龙

李引娥

陈仓区（20 人）
王建丽   张宏会   张小宁

贾春计   姜拉熬   李仓霞

巨小琴   田新红   刘乖虎

李会让   惠云芳   俱喜玲

蒋社平   宫拉存   胥小芹

冯利侠   毛锁平   张少红

梁改霞   田建红

凤翔区（15 人）
余蕊侠   周月梅   程小爱

王亚萍   王亚利   喻拴坠

郭小云   刘红侠   王丽涛

李玉翠   孙引仓   晁中勤

唐红让   梁永军   杨银军

高新区（30 人）
王双莲   付建民   刘拴良

杨明虎   李小平   叶存课

赵雪红   刘栓录   丁宝荣

夏银翠   王保秀   张菜莲

任蕊霞   李育芳   王华兴

李广平   班继红   仝万熊

吴七斤   山建平   张晓飞

肖  海   刘春良   闫乖文

张碎礼   彭彬彬   封  燕

魏金文   兰记录   燕静波

眉县（15 人）
汶小利   陶玉翠   董球娃

陈彦娃  靳巧娥  魏乃虎

张春凤  刘红军  钟金萍

武百忍  马春林  李世连

谢养龙   舒  英   候社梅

扶风县（15 人）
唐乃宁  孙爱玲  强兴刚

梁天良  张周刚  杨玉劳

王宁过  张文波  张西怀

张洪博  吉朵金谷  薛彩梅

李建昌   张彩玲   王如意

岐山县（12 人）
雪少飞  郭亚琴  周俊勤

黄润翠   陈  昭   王巧玲

祝新琴  戚改侠  邵爱侠

康红丽   张宝林   陈拴科

陇县（12 人）
李改风  高金芳  宋爱茹

张芹兰  张莲娥  刘芳琴

姚翠晓  李淑琴  米让过

陈  军   孙贵生   刘小刚

麟游县（8 人）
李小华  张秀丽  刘红侠

张当凤  吕爱琴  杨云侠

任淑娟   刘海英

千阳县（8 人）
安雪勤  陈小彦  赵新芳

王玉萍  任玉科  罗会侠

赵红刚   刘勤太

太白县（6 人）
王亚妹  欧乖爱  李翠侠

孙艳艳   刘永哲   赵晓娟

凤县（6 人）
杨小红  刘菊红  韩腊花

杨土宝   杨  荣   路名凯

市城管执法局（19 人）
谭亚丽   黄周记   秋胜利

王风梅   赵文卉   谢宝志

李引萍   樊素娥   房关良

焦乖琴   万小燕   李亚平

袁明祥   杨俱仁   林渭渭

赵凌晖   李宏刚   王军平

尚  军

2023 年度宝鸡市优秀环卫工人名单 （共261 人）

呵护城市美感
胡宝林

太白县对县城六个落叶景观路段实
行落叶缓扫，以便群众和游客欣赏落叶
和秋色之美。本报日前报道的这则新闻
事虽小，但其折射出的城市管理理念却
值得称赞——呵护城市美感，为城市增添
更多诗意。

城市之美，既体现在山川河流、城市风
貌，也体现在一草一木和细微之处。春的嫩
芽的生发，夏的绿叶的蓬勃，秋的黄叶的灿
烂，冬的收藏的含蓄，草木一年四季呈现不
同的美。再加之朝晖夕阴、阴晴雨雪的“布
景”“调绘”，更呈现丰富多彩的美景。金秋
时节，黄叶辞枝，飘然而下是一种灵动之
美，片片躺于树下也是一种安详之美。这样
的美景出现在城市街巷，是多么温馨的画
卷。尤其是经过精心设计、集中栽植同一树
种的路段，更给人以强烈的美感。而要呵护
这种城市美感，打破保洁和管理常规，实行
落叶缓扫就成为必须。这就需要城市的管
理者以审美的思维来看待城市，心中有美、
眼中有美，并与广大市民和游客的爱美之
心、赏景之愿息息相通。这就需要敢于打破
城市管理中一贯的对规范和秩序的追求，
以柔性的、弹性的、更有温度和人情味的、
更注重细节的管理，来呵护城市的美景、城
市的美感。通过这样的管理，为城市增添更
多的诗意，为市民和游客增加更多的精神
享受。太白县对县城六个落叶景观路段的
管理就很人性化。

当前，我市生态城市、旅游城市建设走
向纵深，把城区当景区来打造已经成为众
多区县的共识。在城市管理中，多一些审美
思维，多一些呵护城市美感、增添城市诗意
的举措，我们的城市会更有魅力，会更赢得
市民和游客喜爱。

老人坠落通风井  消防物业助脱险
本报讯 （张乔乔）近日，在

渭滨区巨福路一小区内，一位

70多岁的老人不慎坠入 6米深

的小区地下室通风井，消防救

援人员和物业人员合力救援，

最终，老人成功脱险（见左图）。

10 月 19 日下午，市巨福

路消防救援站接到一老人报

警称，自己老伴不慎坠入小区

地下室通风井中。接警后，消

防救援人员迅速出动，到达现

场后发现，通风井防护栏有缺

损，老人平躺在通风井底，喊

话后有应答，但并不确定老人

是否受伤。由于通风井口较

窄，井下平台较小，井深近 6

米，救援难度较大。消防救援

人员立即向物业人员了解建

筑结构，决定从地下室侧门进

入通风井下。定好救援方案

后，为了争取救援时间，消防

救援人员分成两组，一组在通

风井边不断向老人喊话，安抚

老人情绪，一组从地下室通道

到达老人身边。老人浑身尘土

但意识清醒，在对老人进行简

单检查后，4 名消防救援人

员将老人从通风井平台小心

移动到地下通道中并移交给

医护人员。

据了解，当时老人和老伴

出门遛弯，走了一会儿后感觉

有点疲惫，便倚靠在通风井防

护栏旁休息，未曾料到防护栏

松动，不慎掉入井中，所幸及

时求救，未造成严重后果。

游客骑车遇险  过路民警施救
本 报 讯 （记者 杨 青）

10 月 24 日，太白县公安局

王家堎派出所民辅警在平

安建设宣传途中，成功救助

一名骑车落入水沟的外地

游客（见右图）。

当天，王家堎派出所民

辅警进行平安建设及“九率

一度”宣传，驾驶的车辆途

经姜眉公路沿线王家堎镇

中明村五组附近时，发现一

名男子在路边水沟拖拽摩

托车，民辅警立即停车上前

询问。经了解，该男子是外

地人，自己骑摩托车出来旅

游，由于对道路不熟悉，在

避让车辆时不慎连人带车掉

进路边水沟里。

该游客表示，由于车辆

较重，他一个人没办法将其

拖出。民辅警得知情况后，

在查看无人员伤亡和未存在

安全隐患的情况下，及时联

系周围群众合力将倒在水沟

里的摩托车拉出，并停放在

路边安全区域。在检查车辆

能正常行驶后，民辅警叮嘱

该游客今后驾车要注意安

全，遇到复杂路段一定要减

速慢行。